• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 73

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 235/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE PEÇAS M GRANITO, DESTINADO A SURPRIR
AS DEMANDAS DA SEDE NA PREFEITURA MUNICIPAL

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA
18 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 73

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 235-2023

Termo de Contrato nº 235-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, CNPJ nº. 13.782.461/0001-05, em conjunto com a  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO CIÊNCIA
E TECNOLOGIA,  o Sr.º ROGER ALCANTARA PINTO FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 191/2021, inscrito no CPF sob o
n.º 028.791.975-70, doravante  denominada CONTRATANTE, e do outro lado a MARMORARIA CRISTAL, inscrita no CNPJ
sob o nº 37.944.734/0001-39, aqui representado por Sr. DANIEL BASTOS SILVA, brasileiro, portador(a) do CPF nº
049.461.775-66, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de fabricação de peças m granito, destinado a surprir as demandas da sede na prefeitura municipal de Macaúbas-BA, pelo
montante global estimado no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), decorrente da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
002-2023-DI, no qual gerou este instrumento. Vigência de 18/04/2023 a 17/08/2023.

Macaúbas, 18 de abril de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-18T17:25:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182